
 

                              

                              

ОБУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  

 

 від  14 січня 2025 року                  місто Обухів                                     № 06 

 

Про встановлення ПрАТ «Енергія» тарифів на теплову енергію, її 

виробництво, транспортування та постачання,  послуги з постачання 

теплової енергії та постачання гарячої води 
 

Розглянувши заяву   ПрАТ «Енергія» від 12.12.2024  № 2489 та додані до 

неї матеріали на встановлення ПрАТ «Енергія» тарифів на теплову енергію, її 

виробництво, транспортування та постачання, та постачання гарячої води, 

відповідно до статті  1, частини 1 статті 2 Закону України «Про особливості 

регулювання відносин на ринку природного газу та у сфері теплопостачання 

під час дії воєнного стану та подальшого відновлення їх функціонування», 

постанови Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 № 869 «Про забезпечення 

єдиного підходу до формування тарифів на комунальні послуги», наказу 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 

господарства України від 12.09.2018 №239 «Про затвердження Порядку 

розгляду органами місцевого самоврядування розрахунків тарифів на теплову 

енергію, її виробництво, транспортування та постачання, а також розрахунків 

тарифів на комунальні послуги, поданих для їх встановлення», Порядку 

інформування споживачів про намір зміни цін/тарифів на комунальні послуги з 

обґрунтуванням такої необхідності, затвердженого наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України від 05.06.2018 № 130, постанови Кабінету Міністрів України «Деякі 

питання регулювання діяльності у сфері комунальних послуг у зв’язку із 

введенням в Україні воєнного стану» від 29 квітня 2022 р. № 502, керуючись   

підпунктом 2 пункту «а»  статті 28, частиною 6  статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ОБУХІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

В И Р І Ш И В: 

1. Встановити Приватному акціонерному товариству «Енергія» тарифи  

на  послуги з постачання теплової енергії у наступному розмірі: 

1.1. Для потреб населення (для споживачів багатоквартирних будинків          

м. Обухів без витрат на обслуговування обладнання ЦТП) – 4 109,54 грн/Гкал    

(з ПДВ)  за такими складовими: 

тариф на послуги з постачання теплової енергії  - 3 424,62 грн/Гкал  (без ПДВ) 

за такими складовими: 



тариф на виробництво теплової енергії – 2438,68 грн/Гкал (без ПДВ); 

тариф на транспортування теплової енергії – 957,76 грн/Гкал (без ПДВ); 

тариф на постачання теплової енергії – 28,18 грн/Гкал (без ПДВ). 

1.2. Для потреб населення (для споживачів в багатоквартирних будинках 

з витратами на обслуговування обладнання ЦТП) – 4163,11 грн/Гкал (з ПДВ); 

тариф на послуги з постачання теплової енергії – 3469,26 грн/Гкал (без ПДВ) за 

такими складовими: 

тариф на виробництво теплової енергії – 2438,68 грн/Гкал (без ПДВ); 

тариф на транспортування теплової енергії – 1002,40 грн/Гкал (без ПДВ); 

тариф на постачання теплової енергії – 28,18 грн/Гкал (без ПДВ). 

1.3. Для потреб бюджетних установ (з витратами на обслуговування 

обладнання ЦТП) – 5752,07 грн/Гкал (з ПДВ);  

тариф на послуги з постачання теплової енергії – 4793,39 грн/Гкал (без ПДВ) за 

такими складовими: 

тариф на виробництво теплової енергії – 3468,53 грн/Гкал (без ПДВ); 

тариф на транспортування теплової енергії –  1296,68 грн/Гкал (без ПДВ); 

тариф на постачання теплової енергії – 28,18 грн/Гкал (без ПДВ). 

1.4. Для потреб інших споживачів (з витратами на обслуговування 

обладнання ЦТП) – 5752,07 грн/Гкал (з ПДВ);  

тариф  на послуги з постачання теплової енергії  - 4793,39 грн/Гкал (без ПДВ) 

за такими складовими: 

тариф на виробництво теплової енергії –  3468,53 грн/Гкал (без ПДВ); 

тариф на транспортування теплової енергії – 1296,68 грн/Гкал (без ПДВ); 

тариф на постачання теплової енергії – 28,18 грн/Гкал (без ПДВ). 

    2. Встановити Приватному акціонерному товариству «Енергія» тарифи на 

теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання у наступному 

розмірі: 

2.1. Для потреб інших споживачів тариф на теплову енергію – 5752,07 

грн/Гкал (з ПДВ);  

тариф  на теплову енергію – 4793,39 грн/Гкал  (без ПДВ) за такими складовими: 

тариф на виробництво теплової енергії – 3 468,53 грн/Гкал (без ПДВ); 

тариф на транспортування теплової енергії – 1296,68 грн/Гкал (без ПДВ); 

тариф на постачання теплової енергії - 28,18 грн/Гкал (без ПДВ). 

  2.2. Для потреб бюджетних установ тариф на теплову енергію – 5752,07 

грн/Гкал (з ПДВ);  

тариф на теплову енергію – 4793,39 грн/Гкал (без ПДВ) за такими складовими: 

тариф на виробництво теплової енергії – 3468,53 грн/Гкал (без ПДВ); 

тариф на транспортування теплової енергії – 1296,68 грн/Гкал (без ПДВ); 

тариф на постачання теплової енергії – 28,18 грн/Гкал (без ПДВ). 

2.3. Для потреб інших споживачів тариф на теплову енергію, що 

транспортується власними тепломережами ПрАТ «Енергія» – 4 499,57  грн/ 

Гкал (з ПДВ); 

тариф  на теплову енергію, що транспортується власними тепломережами 

ПрАТ «Енергія»- 3479,64 грн/Гкал  (без ПДВ) за такими складовими: 

тариф на виробництво теплової енергії – 3468,53 грн/Гкал (без ПДВ); 

тариф на транспортування теплової енергії – 252,93 грн/Гкал (без ПДВ); 

тариф на постачання теплової енергії – 28,18 грн/Гкал (без ПДВ). 



3. Встановити Приватному акціонерному товариству «Енергія» тарифи  

на постачання гарячої води  у наступному розмірі: 

3.1. Для потреб населення з урахуванням витрат на утримання ЦТП – 

249,71 грн за 1 куб.м (з ПДВ). 

3.2. Для потреб населення без урахування витрат на утримання ЦТП – 

232,14 грн за 1 куб.м (з ПДВ). 

3.3. Для потреб бюджетних установ з урахуванням витрат на утримання 

ЦТП– 319,62 грн за 1 куб.м (з ПДВ). 

3.5. Для потреб інших споживачів з урахуванням витрат на утримання 

ЦТП– 319,62 грн за 1 куб.м (з ПДВ). 

       4. Встановити Приватному акціонерному товариству «Енергія» структуру 

тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, 

послуги з постачання теплової енергії та постачання гарячої води згідно з 

додатками 1-32 ( додається).  

5. Рішення набирає чинності з 01.02.2025 року.  

       6. Приватному акціонерному товариству «Енергія»  протягом дії воєнного 

стану в Україні та шести місяців після місяця, в якому воєнний стан буде 

припинено або скасовано для категорії  споживачів «населення» застосовувати: 

6.1. Тариф на послуги з постачання теплової енергії у розмірі - 1991,06 

грн/Гкал (з податком на додану вартість). 

6.2. Тариф на послуги постачання гарячої води за умови підключення 

рушникосушильників до системи гарячого водопостачання - 121,10 грн за 1 

куб.м. (з ПДВ). 

6.3. Тариф на послуги постачання гарячої води за умови відсутності 

рушникосушильників - 112,12 грн за 1 куб.м. (з ПДВ). 

       7. Узяти до відома, що відповідно до Закону України «Про заходи, 

спрямовані на врегулювання заборгованості теплопостачальних та 

теплогенеруючих організацій та підприємств централізованого водопостачання 

і водовідведення», компенсація різниці в тарифах на виробництво, 

транспортування та постачання теплової енергії, на теплову енергію, послуги з 

постачання теплової енергії та постачання гарячої води, що підлягає 

врегулюванню, здійснюється за рахунок видатків державного бюджету за 

цільовим призначенням. 

       8. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Обухівської міської ради Київської області від 20.12.2023 № 465 «Про 

встановлення ПрАТ «Енергія» тарифів на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування та постачання, послуги з постачання теплової енергії та 

постачання гарячої води». 

       9. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Обухівської міської 

ради Володимира ЦЕЛЬОРУ. 

    

 Секретар Обухівської міської ради        (підпис)             Лариса ІЛЬЄНКО 

 
 

Людмила ШЕВЧЕНКО 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету Обухівської міської ради Київської області 

                                                                                                                 від 14.01.2025 № 06 

Структура тарифу на послугу з виробництва теплової енергії без витрат на обслуговування 

обладнання    ЦТП Приватного акціонерного товариства "Енергія" (м. Обухів) 

   без ПДВ 

№ з/п Найменування показників  

Для потреб населення 

тис.грн.   

на рік 
грн/Гкал 

1 2 3 4 

1 Виробнича собівартість, у т.ч. 61715,18 3209,57 

  1.1 прямі матеріальні витрати,  у т.ч 43882,30 2282,15 

1.1.1 витрати на паливо 19966,48 1 038,38 

1.1.2 витрати на електроенергію 5202,84 270,58 

1.1.3 

транспортування теплової енергії тепловими власними 

мережами 
2957,34 153,80 

  1.1.4 

транспортування теплової енергії тепловими мережами 

інших підприємств 
14859,20 772,77 

1.1.5 вода для технологічних потреб та водовідведення 262,28 13,64 

1.1.6 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси 634,16 32,98 

 1.2 

прямі витрати на оплату праці з відрахуваннями на 

соціальні заходи 
13716,84 713,36 

 1.3 інші прямі витрати, у т.ч.: 1 899,77 98,80 

 1.3.1 амортизаційні відрахування 538,40 28,00 

 1.3.2 інші прямі витрати 1 361,38 70,80 

 1.4  загальновиробничі витрати, у т.ч. : 2216,28 115,26 

 1.4.1 

витрати на оплату праці з відрахуваннями на соціальні 

заходи 
1 443,48 75,07 

1.4.2 інші витрати 772,79 40,19 

2 Адміністративні витрати, у т.ч : 1891,70 98,38 

  2.1 

витрати на оплату праці з відрахуваннями на соціальні 

заходи 
1281,58 66,65 

  2.2 інші витрати 610,12 31,73 

3 Повна собівартість 63606,88 3307,95 

4 Розрахунковий прибуток, у т.ч. 2243,39 116,67 

 4.1 податок на прибуток 342,27 17,80 

 4.2 на поповнення обігових коштів 1901,12 98,87 

5 Вартість теплової енергії за відповідним тарифом 65850,27 3424,62 

    6 

Обсяг реалізації теплової енергії власним споживачам 

(корисний відпуск),Гкал 
19228,49  

    7 Податок на додану вартість 20%  684,92 

8 

Тариф на послугу з постачання теплової енергії з 

ПДВ 
 4109,54 

      

      Начальник управління капітального будівництва 

      та експлуатаційних послуг виконавчого комітету 

      Обухівської міської ради Київської області    (підпис)     Олександр ШУМЛЯНСЬКИЙ 

 

 

 

 



 

 

Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету Обухівської міської ради Київської області 

                                                                                                                 від 14.01.2025 № 06 

 

Структура тарифу на послугу з виробництва теплової енергії без витрат на обслуговування 

обладнання    ЦТП Приватного акціонерного товариства "Енергія" (м. Обухів) 

   без ПДВ 

№ з/п Найменування показників 

Для потреб населення 

тис.грн.   

на рік 
грн/Гкал 

1 2 3 4 

1 Виробнича собівартість, у т.ч. 42 975,29 2 234,98 

  1.1 прямі матеріальні витрати,  у т.ч 25 979,61 1 351,10 

  1.1.1 витрати на паливо 19 966,48 1 038,38 

  1.1.2 витрати на електроенергію 5 202,84 270,58 

  1.1.3 вода для технологічних потреб та водовідведення 262,28 13,64 

  1.1.4 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси 548,01 28,50 

 1.2 

прямі витрати на оплату праці з відрахуваннями на 

соціальні заходи 
12 971,35 674,59 

 1.3 інші прямі витрати, у т.ч.: 1 852,67 96,35 

 1.3.1 амортизаційні відрахування 497,44 25,87 

 1.3.2 інші прямі витрати 1 355,22 70,48 

 1.4  загальновиробничі витрати, у т.ч. : 2 171,67 112,94 

 1.4.1 

витрати на оплату праці з відрахуваннями на соціальні 

заходи 
1 414,45 73,56 

 1.4.2 інші витрати 757,22 39,38 

2 Адміністративні витрати, у т.ч : 1 853,82 96,41 

  2.1 

витрати на оплату праці з відрахуваннями на соціальні 

заходи 
1 255,81 65,31 

  2.2 інші витрати 598,01 31,10 

3 Повна собівартість 44 829,11 2 331,39 

4 Розрахунковий прибуток, у т.ч. 2 063,02 107,29 

 4.1 податок на прибуток 314,77 16,37 

 4.2 на поповнення обігових коштів 1 748,25 90,92 

5 Вартість теплової енергії за відповідним тарифом 46 892,13 2 438,68 

6 Тариф на виробництво теплової енергії, грн/Гкал  2 438,68 

7 

Обсяг реалізації теплової енергії власним 

споживачам, Гкал 
19 228,49  

      

      Начальник управління капітального будівництва 

      та експлуатаційних послуг виконавчого комітету 

      Обухівської міської ради Київської області   (підпис)     Олександр ШУМЛЯНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 3 

до рішення виконавчого комітету Обухівської міської ради Київської області 

                                                                                                                 від 14.01.2025 № 06 

Структура тарифу на послугу з транспортування теплової енергії 

без витрат на обслуговування обладнання ЦТП  

Приватного акціонерного товариства "Енергія" (м. Обухів) 

без ПДВ 

№ з/п Найменування показників  
Для потреб населення 

тис.грн. 

 на рік грн/Гкал 

1 2 3 4 

1 Виробнича собівартість, у т.ч. 18 242,3 948,71 

  1.1 прямі матеріальні витрати,  у т.ч 17 896,7 930,74 

  1.1.1 

транспортування теплової енергії тепловими власними 

мережами 
2 957,3 153,80 

  1.1.2 

транспортування теплової енергії тепловими мережами 

інших підприємств 
14 859,2 772,77 

  1.1.3 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси 80,2 4,17 

 1.2 

прямі витрати на оплату праці з відрахуваннями на 

соціальні заходи 
281,3 14,63 

 1.3 інші прямі витрати, у т.ч.: 43,6 2,27 

 1.3.1 амортизаційні відрахування 40,0 2,08 

 1.3.2 інші прямі витрати 3,7 0,19 

 1.4  загальновиробничі витрати, у т.ч. : 20,6 1,07 

 1.4.1 

витрати на оплату праці з відрахуваннями на соціальні 

заходи 
13,5 0,70 

 1.4.2 інші витрати 7,1 0,37 

2 Адміністративні витрати, у т.ч : 17,5 0,91 

  2.1 

витрати на оплату праці з відрахуваннями на соціальні 

заходи 
11,9 0,62 

  2.2 інші витрати 5,6 0,29 

3 Повна собівартість 18 259,8 949,62 

4 Розрахунковий прибуток, у т.ч. 156,5 8,14 

 4.1 податок на прибуток 23,8 1,24 

 4.2 на поповнення обігових коштів 132,7 6,90 

5 Вартість теплової енергії за відповідним тарифом 18 416,3 957,76 

6 

Тариф на транспортування теплової енергії, 

грн/Гкал 
 957,76 

7 

Обсяг реалізації теплової енергії власним 

споживачам, Гкал 
19 228,49  

 

      

      Начальник управління капітального будівництва 

      та експлуатаційних послуг виконавчого комітету 

      Обухівської міської ради Київської області   (підпис)     Олександр ШУМЛЯНСЬКИЙ 

 

 



 

Додаток 4 

до рішення виконавчого комітету Обухівської міської ради Київської області 

                                                                                                                 від 14.01.2025 № 06 

 
Структура тарифу на послугу з постачання теплової енергії  

без витрат на обслуговування обладнання ЦТП  

Приватного акціонерного товариства "Енергія" (м. Обухів) 

                                                                                                                                               без ПДВ 

№ з/п Найменування показників  

Для потреб населення 

тис.грн.  

на рік 
грн/Гкал 

1 2 3 4 

1 Виробнича собівартість, у т.ч. 497,63 25,88 

 1.1 прямі матеріальні витрати,  у т.ч 5,96 0,31 

 1.1.1 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси 5,96 0,31 

 1.2 

прямі витрати на оплату праці з відрахуваннями на 

соціальні заходи 

464,18 24,14 

 1.3 інші прямі витрати, у т.ч.: 3,46 0,18 

 1.3.1 амортизаційні відрахування 0,96 0,05 

 1.3.2 інші прямі витрати 2,50 0,13 

 1.4  загальновиробничі витрати, у т.ч. : 24,04 1,25 

 1.4.1 

витрати на оплату праці з відрахуваннями на соціальні 

заходи 

15,58 0,81 

 1.4.2 інші витрати 8,46 0,44 

2 Адміністративні витрати, у т.ч : 20,38 1,06 

  2.1 

витрати на оплату праці з відрахуваннями на соціальні 

заходи 

13,84 0,72 

  2.2 інші витрати 6,54 0,34 

3 Повна собівартість 518,02 26,94 

4 Розрахунковий прибуток, у т.ч. 23,84 1,24 

 4.1 податок на прибуток 3,65 0,19 

 4.2 на поповнення обігових коштів 20,19 1,05 

5 Вартість теплової енергії за відповідним тарифом 541,86 28,18 

6 Тариф на постачання теплової енергії, грн/Гкал  28,18 

7 

Обсяг реалізації теплової енергії власним 

споживачам, Гкал 

19 228,49  

 
      

      Начальник управління капітального будівництва 

      та експлуатаційних послуг виконавчого комітету 

      Обухівської міської ради Київської області    (підпис)     Олександр ШУМЛЯНСЬКИЙ 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 



Додаток 5 

до рішення виконавчого комітету Обухівської міської ради Київської області 

                                                                                                             від 14.01.2025 № 06 

Структура тарифу на послугу з постачання теплової енергії з витратами на обслуговування 

обладнання ЦТП Приватного акціонерного товариства "Енергія" (м. Обухів) 

                                                                                                                                   без ПДВ 

№ з/п Найменування показників  

Для потреб населення 

тис.грн. 

на рік грн/Гкал 
1 2 3 4 

1 Виробнича собівартість, у т.ч. 68 425,17 3 254,21 

  1.1 прямі матеріальні витрати,  у т.ч 48 924,62 2 326,79 

  1.1.1 витрати на паливо 21 833,66 1 038,38 

  1.1.2 витрати на електроенергію 5 689,39 270,58 

  1.1.3 

транспортування теплової енергії тепловими 

власними мережами 
3 233,90 153,80 

  1.1.4 

транспортування теплової енергії тепловими 

мережами інших підприємств 
17 187,40 817,41 

  1.1.5 вода для технологічних потреб та водовідведення 286,80 13,64 

  1.1.6 

матеріали, запасні частини та інші матеріальні 

ресурси 
693,46 32,98 

 1.2 

прямі витрати на оплату праці з відрахуваннями на 

соціальні заходи 
14 999,58 713,36 

 1.3 інші прямі витрати, у т.ч.: 2 077,43 98,80 

 1.3.1 амортизаційні відрахування 588,75 28,0 

 1.3.2 інші прямі витрати 1 488,69 70,80 

 1.4  загальновиробничі витрати, у т.ч. : 2 423,53 115,26 

 1.4.1 

витрати на оплату праці з відрахуваннями на 

соціальні заходи 
1 578,47 75,07 

 1.4.2 інші витрати 845,06 40,19 

2 Адміністративні витрати, у т.ч : 2 068,60 98,38 

  2.1 

витрати на оплату праці з відрахуваннями на 

соціальні заходи 
1 401,43 66,65 

  2.2 інші витрати 667,18 31,73 

3 Повна собівартість 70 493,77 3 352,59 

4 Розрахунковий прибуток, у т.ч. 2 453,18 116,67 

 4.1 податок на прибуток 374,27 17,80 

 4.2 на поповнення обігових коштів 2 078,91 98,87 

5 Вартість теплової енергії за відповідним тарифом 72 946,95 3 469,26 

6 

Обсяг реалізації теплової енергії власним 

споживачам (корисний відпуск), Гкал 
21 026,66  

7 Податок на додану вартість 20%  693,85 

8 

Тариф на послугу з постачання теплової енергії  з 

ПДВ 
 4 163,11 

      

      Начальник управління капітального будівництва 

      та експлуатаційних послуг виконавчого комітету 

      Обухівської міської ради Київської області  (підпис)     Олександр ШУМЛЯНСЬКИЙ 

 

 

 
 



 
Додаток 6 

до рішення виконавчого комітету Обухівської міської ради Київської області 

                                                                                                                          від 14.01.2025 № 06 

 

Структура тарифу на послугу з виробництва теплової енергії  

з витратами на обслуговування обладнання ЦТП  

Приватного акціонерного товариства "Енергія" (м. Обухів)  

 

без ПДВ 

№ з/п 

Найменування показників  

Для потреб населення 

тис.грн. 

на рік грн/Гкал 
1 2 3 4 

1 Виробнича собівартість, у т.ч. 46 994,16 2 234,98 

  1.1 прямі матеріальні витрати,  у т.ч 28 409,12 1 351,10 

  1.1.1 витрати на паливо 21 833,66 1 038,38 

  1.1.2 витрати на електроенергію 5 689,39 270,58 

  1.1.3 вода для технологічних потреб та водовідведення 286,80 13,64 

  1.1.4 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси 
599,26 28,50 

 1.2 

прямі витрати на оплату праці з відрахуваннями на 

соціальні заходи 
14 184,37 674,59 

 1.3 інші прямі витрати, у т.ч.: 2 025,92 96,35 

 1.3.1 амортизаційні відрахування 543,96 25,87 

 1.3.2 інші прямі витрати 1 481,96 70,48 

 1.4  загальновиробничі витрати, у т.ч. : 2 374,75 112,94 

 1.4.1 

витрати на оплату праці з відрахуваннями на соціальні 

заходи 
1 546,72 73,56 

 1.4.2 інші витрати 828,03 39,38 

2 Адміністративні витрати, у т.ч : 2 027,18 96,41 

  2.1 

витрати на оплату праці з відрахуваннями на соціальні 

заходи 
1 373,25 65,31 

  2.2 інші витрати 653,93 31,10 

3 Повна собівартість 49 021,34 2 331,39 

4 Розрахунковий прибуток, у т.ч. 2 255,95 107,29 

 4.1 податок на прибуток 344,21 16,37 

 4.2 на поповнення обігових коштів 1 911,74 90,92 

5 Вартість теплової енергії за відповідним тарифом 51 277,30 2 438,68 

6 Тариф на виробництво теплової енергії, грн/Гкал  2 438,68 

7 

Обсяг реалізації теплової енергії власним 

споживачам, Гкал 
21 026,66  

 

 

      

      Начальник управління капітального будівництва 

      та експлуатаційних послуг виконавчого комітету 

      Обухівської міської ради Київської області    (підпис)     Олександр ШУМЛЯНСЬКИЙ 

 

 



 

Додаток 7 

до рішення виконавчого комітету Обухівської міської ради Київської області  

                                                                                                                           від 14.01.2025 № 06 

 

Структура тарифу на послугу з транспортування теплової енергії з витратами на 

обслуговування обладнання ЦТП Приватного акціонерного товариства "Енергія" (м. Обухів) 

без ПДВ 

№ з/п Найменування показників  Для потреб населення 

тис.грн. на рік грн/Гкал 

1 2 3 4 

1 Виробнича собівартість, у т.ч. 20 886,83 993,35 

  1.1 прямі матеріальні витрати,  у т.ч 20 508,98 975,38 

  1.1.1 

транспортування теплової енергії тепловими 

власними мережами 3 233,90 
153,80 

  1.1.2 

транспортування теплової енергії тепловими 

мережами інших підприємств 17 187,40 
817,41 

  1.1.3 

матеріали, запасні частини та інші матеріальні 

ресурси 87,68 
4,17 

 1.2 

прямі витрати на оплату праці з відрахуваннями 

на соціальні заходи 307,62 
14,63 

 1.3 інші прямі витрати, у т.ч.: 47,73 2,27 

 1.3.1 амортизаційні відрахування 43,74 2,08 

 1.3.2 інші прямі витрати 4,00 0,19 

 1.4  загальновиробничі витрати, у т.ч. : 22,50 1,07 

 1.4.1 

витрати на оплату праці з відрахуваннями на 

соціальні заходи 14,72 
0,70 

 1.4.2 інші витрати 7,78 0,37 

2 Адміністративні витрати, у т.ч : 19,13 0,91 

  2.1 

витрати на оплату праці з відрахуваннями на 

соціальні заходи 13,04 
0,62 

  2.2 інші витрати 6,10 0,29 

3 Повна собівартість 20 905,97 994,26 

4 Розрахунковий прибуток, у т.ч. 171,16 8,14 

 4.1 податок на прибуток 26,07 1,24 

 4.2 на поповнення обігових коштів 145,08 6,90 

5 Вартість теплової енергії за відповідним тарифом 21 077,12 1 002,40 

6 

Тариф на транспортування теплової енергії, 

грн/Гкал 
 1 002,40 

7 

Обсяг реалізації теплової енергії власним 

споживачам, Гкал 
21 026,66  

 

Начальник управління капітального будівництва 

та експлуатаційних послуг виконавчого комітету 

Обухівської міської ради Київської області  (підпис)    Олександр ШУМЛЯНСЬКИЙ 

 

 

   



 

Додаток 8 

До рішення виконавчого комітету Обухівської міської ради Київської області  

від 14.01.2025 № 06 

 

Структура тарифу на послугу з постачання теплової енергії з витратами на обслуговування 

обладнання ЦТП Приватного акціонерного товариства "Енергія" (м. Обухів) 

без ПДВ 

№ з/п Найменування показників  
Для потреб населення 

тис.грн. 

на рік 
грн/Гкал 

1 2 3 4 

1 Виробнича собівартість, у т.ч. 544,17 25,88 

 1.1 прямі матеріальні витрати,  у т.ч 6,52 0,31 

 1.1.1 

матеріали, запасні частини та інші матеріальні 

ресурси 
6,52 0,31 

 1.2 

прямі витрати на оплату праці з відрахуваннями на 

соціальні заходи 
507,58 24,14 

 1.3 інші прямі витрати, у т.ч.: 3,78 0,18 

 1.3.1 амортизаційні відрахування 1,05 0,05 

 1.3.2 інші прямі витрати 2,73 0,13 

 1.4  загальновиробничі витрати, у т.ч. : 26,28 1,25 

 1.4.1 

витрати на оплату праці з відрахуваннями на соціальні 

заходи 
17,03 0,81 

 1.4.2 інші витрати 9,25 0,44 

2 Адміністративні витрати, у т.ч : 22,29 1,06 

  2.1 

витрати на оплату праці з відрахуваннями на соціальні 

заходи 
15,14 0,72 

  2.2 інші витрати 7,15 0,34 

3 Повна собівартість 566,46 26,94 

4 Розрахунковий прибуток, у т.ч. 26,07 1,24 

 4.1 податок на прибуток 4,00 0,19 

 4.2 на поповнення обігових коштів 22,08 1,05 

5 Вартість теплової енергії за відповідним тарифом 592,53 28,18 

6 Тариф на постачання теплової енергії, грн/Гкал  28,18 

7 

Обсяг реалізації теплової енергії власним 

споживачам, Гкал 
21 026,66  

 

 

      

      Начальник управління капітального будівництва 

      та експлуатаційних послуг виконавчого комітету 

      Обухівської міської ради Київської області   (підпис)     Олександр ШУМЛЯНСЬКИЙ 

 

 

 



Додаток  9 

до рішення виконавчого комітету Обухівської міської ради Київської області 

                                                                                                                            від 14.01.2025 № 06 

 

Структура тарифу на послугу з постачання теплової  енергії з витратами на обслуговування 

обладнання ЦТП, Приватного акціонерного товариства "Енергія" (м. Обухів) 

                                                                                                                                                              

без ПДВ 

№ з/п Найменування показників  

Для потреб бюджетних 

організацій 

тис.грн. 

на рік грн/Гкал 
1 2 3 4 

1 Виробнича собівартість, у т.ч.  67,36    4 530,04 

  1.1 прямі матеріальні витрати,  у т.ч  53,57    3 602,62 

  1.1.1 витрати на паливо  30,08    2 022,92 

  1.1.2 витрати на електроенергію  4,02    270,58 

  1.1.3 

транспортування теплової енергії тепловими власними 

мережами 

 3,25    
218,75 

  1.1.4 

транспортування теплової енергії тепловими 

мережами інших підприємств 

 15,52    
1 043,75 

  1.1.5 вода для технологічних потреб та водовідведення  0,20    13,64 

  1.1.6 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси  0,49    32,98 

 1.2 

прямі витрати на оплату праці з відрахуваннями на 

соціальні заходи 

 10,61    
713,36 

 1.3 інші прямі витрати, у т.ч.:  1,47    98,80 

 1.3.1 амортизаційні відрахування  0,42    28,00 

 1.3.2 інші прямі витрати  1,05    70,80 

 1.4  загальновиробничі витрати, у т.ч. :  1,71    115,26 

 1.4.1 

витрати на оплату праці з відрахуваннями на соціальні 

заходи 

 1,12    
75,07 

 1.4.2 інші витрати  0,60    40,19 

2 Адміністративні витрати, у т.ч :  1,46    98,38 

  2.1 

витрати на оплату праці з відрахуваннями на соціальні 

заходи 

 0,99    
66,65 

  2.2 інші витрати  0,47    31,73 

3 Повна собівартість  68,82    4 628,42 

4 Розрахунковий прибуток, у т.ч.  2,45    164,97 

 4.1 податок на прибуток  0,37    25,17 

 4.2 на поповнення обігових коштів  2,08    139,80 

5 Вартість теплової енергії за відповідним тарифом  71,28    4 793,39 

6 

Обсяг реалізації теплової енергії власним 

споживачам (корисний відпуск), Гкал 
14,87  

7 Податок на додану вартість 20%  958,68 

8 

Тариф на послугу з постачання теплової енергії з 

ПДВ 
 5 752,07 

      

      Начальник управління капітального будівництва 

      та експлуатаційних послуг виконавчого комітету 

      Обухівської міської ради Київської області    (підпис)     Олександр ШУМЛЯНСЬКИЙ 

 

 



 

Додаток  10 

до рішення Виконавчого комітету Обухівської міської ради Київської області 

                                                                                                                              від 14.01.2025 № 06 

 

Структура тарифу на послугу з виробництва теплової  енергії з витратами на обслуговування 

обладнання ЦТП Приватного акціонерного товариства "Енергія" (м. Обухів) 

без ПДВ 

№ з/п Найменування показників  

Для потреб бюджетних 

організацій 

тис.грн. 

     на рік грн/Гкал 
1 2 3 4 

1 Виробнича собівартість, у т.ч. 47,87 3 219,52 

  1.1 прямі матеріальні витрати,  у т.ч 34,73 2 335,64 

  1.1.1 витрати на паливо 30,08 2 022,92 

  1.1.2 витрати на електроенергію 4,02 270,58 

  1.1.3 вода для технологічних потреб та водовідведення 0,20 13,64 

  1.1.4 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси 0,42 28,50 

 1.2 

прямі витрати на оплату праці з відрахуваннями на 

соціальні заходи 

10,03 
674,59 

 1.3 інші прямі витрати, у т.ч.: 1,43 96,35 

 1.3.1 амортизаційні відрахування 0,38 25,87 

 1.3.2 інші прямі витрати 1,05 70,48 

 1.4  загальновиробничі витрати, у т.ч. : 1,68 112,94 

 1.4.1 

витрати на оплату праці з відрахуваннями на соціальні 

заходи 

1,09 
73,56 

 1.4.2 інші витрати 0,59 39,38 

2 Адміністративні витрати, у т.ч : 1,43 96,41 

  2.1 

витрати на оплату праці з відрахуваннями на соціальні 

заходи 

0,97 
65,31 

  2.2 інші витрати 0,46 31,10 

3 Повна собівартість 49,31 3 315,93 

4 Розрахунковий прибуток, у т.ч. 2,27 152,60 

 4.1 податок на прибуток 0,35 23,28 

 4.2 на поповнення обігових коштів 1,92 129,32 

5 Вартість теплової енергії за відповідним тарифом 51,58 3 468,53 

6 Тариф на виробництво теплової енергії, грн/Гкал  3 468,53 

7 

Обсяг реалізації теплової енергії власним 

споживачам, Гкал 

14,87 
 

 

 

      

      Начальник управління капітального будівництва 

      та експлуатаційних послуг виконавчого комітету 

      Обухівської міської ради Київської області    (підпис)     Олександр ШУМЛЯНСЬКИЙ 

 

 



 

Додаток  11 

до рішення виконавчого комітету Обухівської міської ради Київської області 

від 14.01.2025 № 06     

 

Структура тарифу на послугу з транспортування теплової енергії  з витратами на 

обслуговування обладнання ЦТП Приватного акціонерного товариства "Енергія" (м. Обухів) 
 

без ПДВ 

№ з/п Найменування показників  

Для потреб бюджетних 

організацій 

тис.грн.  

на рік грн/Гкал 

1 2 3 4 

1 Виробнича собівартість, у т.ч. 19,1 1 284,64 

  1.1 прямі матеріальні витрати,  у т.ч 18,8 1 266,67 

  1.1.1 

транспортування теплової енергії тепловими власними 

мережами 
3,3 218,75 

  1.1.2 

транспортування теплової енергії тепловими мережами 

інших підприємств 
15,5 1 043,75 

  1.1.3 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси 0,1 4,17 

 1.2 

прямі витрати на оплату праці з відрахуваннями на 

соціальні заходи 
0,2 14,63 

 1.3 інші прямі витрати, у т.ч.: 0,0 2,27 

 1.3.1 амортизаційні відрахування 0,0 2,08 

 1.3.2 інші прямі витрати 0,0 0,19 

 1.4  загальновиробничі витрати, у т.ч. : 0,0 1,07 

 1.4.1 

витрати на оплату праці з відрахуваннями на соціальні 

заходи 
0,0 0,70 

 1.4.2 інші витрати 0,0 0,37 

2 Адміністративні витрати, у т.ч : 0,0 0,91 

  2.1 

витрати на оплату праці з відрахуваннями на соціальні 

заходи 
0,0 0,62 

  2.2 інші витрати 0,0 0,29 

3 Повна собівартість 19,1 1 285,55 

4 Розрахунковий прибуток, у т.ч. 0,2 11,13 

 4.1 податок на прибуток 0,0 1,70 

 4.2 на поповнення обігових коштів 0,1 9,43 

5 Вартість теплової енергії за відповідним тарифом 19,3 1 296,68 

6 

Тариф на транспортування теплової енергії, 

грн/Гкал 
 1 296,68 

7 

Обсяг реалізації теплової енергії власним 

споживачам, Гкал 
14,87  

 

      

      Начальник управління капітального будівництва 

      та експлуатаційних послуг виконавчого комітету 

      Обухівської міської ради Київської області     (підпис)     Олександр ШУМЛЯНСЬКИЙ 

 

 



 

Додаток  12  

до рішення виконавчого комітету Обухівської міської ради Київської області 

від 14.01.2025 № 06      

 

Структура тарифу на послугу з постачання теплової енергії 

з витратами на обслуговування обладнання ЦТП Приватного акціонерного товариства 

"Енергія" (м. Обухів) 

без ПДВ 

№ з/п Найменування показників  

Для потреб бюджетних 

організацій 

тис.грн.  

на рік 
грн/Гкал 

1 2 3 4 

1 Виробнича собівартість, у т.ч. 0,385 25,88 

 1.1 прямі матеріальні витрати,  у т.ч 0,005 0,31 

 1.1.1 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси 0,005 0,31 

 1.2 

прямі витрати на оплату праці з відрахуваннями на 

соціальні заходи 
0,359 24,14 

 1.3 інші прямі витрати, у т.ч.: 0,003 0,18 

 1.3.1 амортизаційні відрахування 0,001 0,05 

 1.3.2 інші прямі витрати 0,002 0,13 

 1.4  загальновиробничі витрати, у т.ч. : 0,019 1,25 

 1.4.1 

витрати на оплату праці з відрахуваннями на соціальні 

заходи 
0,012 0,81 

 1.4.2 інші витрати 0,007 0,44 

2 Адміністративні витрати, у т.ч : 0,016 1,06 

  2.1 

витрати на оплату праці з відрахуваннями на соціальні 

заходи 
0,011 0,72 

  2.2 інші витрати 0,005 0,34 

3 Повна собівартість 0,401 26,94 

4 Розрахунковий прибуток, у т.ч. 0,018 1,24 

 4.1 податок на прибуток 0,003 0,19 

 4.2 на поповнення обігових коштів 0,016 1,05 

5 Вартість теплової енергії за відповідним тарифом 0,419 28,18 

6 Тариф на постачання теплової енергії, грн/Гкал  28,18 

7 

Обсяг реалізації теплової енергії власним 

споживачам, Гкал 
14,87  

 

      

      Начальник управління капітального будівництва 

      та експлуатаційних послуг виконавчого комітету 

      Обухівської міської ради Київської області   (підпис)     Олександр ШУМЛЯНСЬКИЙ 

 

 

  

 

 

 



Додаток  13 

до рішення виконавчого комітету Обухівської міської ради Київської області 

від 14.01.2025 № 06     

 

Структура тарифу на послугу з постачання теплової  енергії з витратами на обслуговування 

обладнання ЦТП Приватного акціонерного товариства "Енергія" (м. Обухів) 

                                                                                                                                                              без ПДВ 

№ з/п Найменування показників  

Для потреб інші 

споживачі 

тис.грн. 

на рік грн/Гкал 
1 2 3 4 

1 Виробнича собівартість, у т.ч. 2 964,96 4 530,04 

  1.1 прямі матеріальні витрати,  у т.ч 2 357,95 3 602,62 

  1.1.1 витрати на паливо 1 324,02 2 022,92 

  1.1.2 витрати на електроенергію 177,10 270,58 

  1.1.3 

транспортування теплової енергії тепловими власними 

мережами 
143,17 218,75 

  1.1.4 

транспортування теплової енергії тепловими 

мережами інших підприємств 
683,14 1 043,75 

  1.1.5 вода для технологічних потреб та водовідведення 8,93 13,64 

  1.1.6 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси 21,59 32,98 

 1.2 

прямі витрати на оплату праці з відрахуваннями на 

соціальні заходи 
466,90 713,36 

 1.3 інші прямі витрати, у т.ч.: 64,67 98,80 

 1.3.1 амортизаційні відрахування 18,33 28,0 

 1.3.2 інші прямі витрати 46,34 70,80 

 1.4  загальновиробничі витрати, у т.ч. : 75,44 115,26 

 1.4.1 

витрати на оплату праці з відрахуваннями на соціальні 

заходи 
49,13 75,07 

 1.4.2 інші витрати 26,30 40,19 

2 Адміністративні витрати, у т.ч : 64,39 98,38 

  2.1 

витрати на оплату праці з відрахуваннями на соціальні 

заходи 
43,62 66,65 

  2.2 інші витрати 20,77 31,73 

3 Повна собівартість 3 029,35 4 628,42 

4 Розрахунковий прибуток, у т.ч. 107,97 164,97 

 4.1 податок на прибуток 16,47 25,17 

 4.2 на поповнення обігових коштів 91,50 139,80 

5 Вартість теплової енергії за відповідним тарифом 3 137,32 4 793,39 

6 

Обсяг реалізації теплової енергії власним 

споживачам (корисний відпуск), Гкал 
654,51  

7 Податок на додану вартість 20%  958,68 

8 

Тариф на послугу з постачання теплової енергії з 

ПДВ 
 5 752,07 

      

      Начальник управління капітального будівництва 

      та експлуатаційних послуг виконавчого комітету 

      Обухівської міської ради Київської області  (підпис)     Олександр ШУМЛЯНСЬКИЙ 

 

 



 

Додаток  14 

до рішення Виконавчого комітету Обухівської міської ради Київської області 

                                                                                                                              від 14.01.2025 № 06 

 

Структура тарифу на послугу з виробництва теплової  енергії з витратами на обслуговування 

обладнання ЦТП Приватного акціонерного товариства "Енергія" (м. Обухів) 

без ПДВ 

№ з/п Найменування показників  

Для потреб інші 

споживачі 

тис.грн. 

     на рік грн/Гкал 
1 2 3 4 

1 Виробнича собівартість, у т.ч. 2 107,21 3 219,52 

  1.1 прямі матеріальні витрати,  у т.ч 1 528,70 2 335,64 

  1.1.1 витрати на паливо 1 324,02 2 022,92 

  1.1.2 витрати на електроенергію 177,10 270,58 

  1.1.3 вода для технологічних потреб та водовідведення 8,93 13,64 

  1.1.4 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси 18,65 28,50 

 1.2 

прямі витрати на оплату праці з відрахуваннями на 

соціальні заходи 
441,53 674,59 

 1.3 інші прямі витрати, у т.ч.: 63,06 96,35 

 1.3.1 амортизаційні відрахування 16,93 25,87 

 1.3.2 інші прямі витрати 46,13 70,48 

 1.4  загальновиробничі витрати, у т.ч. : 73,92 112,94 

 1.4.1 

витрати на оплату праці з відрахуваннями на соціальні 

заходи 
48,15 73,56 

 1.4.2 інші витрати 25,77 39,38 

2 Адміністративні витрати, у т.ч : 63,10 96,41 

  2.1 

витрати на оплату праці з відрахуваннями на соціальні 

заходи 
42,75 65,31 

  2.2 інші витрати 20,36 31,10 

3 Повна собівартість 2 170,31 3 315,93 

4 Розрахунковий прибуток, у т.ч. 99,88 152,60 

 4.1 податок на прибуток 15,24 23,28 

 4.2 на поповнення обігових коштів 84,64 129,32 

5 Вартість теплової енергії за відповідним тарифом 2 270,19 3 468,53 

6 Тариф на виробництво теплової енергії, грн/Гкал  3 468,53 

7 

Обсяг реалізації теплової енергії власним 

споживачам, Гкал 
654,51  

 

 

      

      Начальник управління капітального будівництва 

      та експлуатаційних послуг виконавчого комітету 

      Обухівської міської ради Київської області   (підпис)     Олександр ШУМЛЯНСЬКИЙ 

 

 

 



 

Додаток  15 

до рішення виконавчого комітету Обухівської міської ради Київської області       

від 14.01.2025 № 06 

 

Структура тарифу на послугу з транспортування теплової енергії з витратами на 

обслуговування обладнання ЦТП Приватного акціонерного товариства "Енергія" (м. Обухів 
 

без ПДВ 

№ з/п Найменування показників  

Для потреб інші 

споживачі 

тис.грн.  

на рік грн/Гкал 

1 2 3 4 

1 Виробнича собівартість, у т.ч. 840,81 1 284,64 

  1.1 прямі матеріальні витрати,  у т.ч 829,05 1 266,67 

  1.1.1 

транспортування теплової енергії тепловими власними 

мережами 
143,17 218,75 

  1.1.2 

транспортування теплової енергії тепловими мережами 

інших підприємств 
683,14 1 043,75 

  1.1.3 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси 2,73 4,17 

 1.2 

прямі витрати на оплату праці з відрахуваннями на 

соціальні заходи 
9,58 14,63 

 1.3 інші прямі витрати, у т.ч.: 1,49 2,27 

 1.3.1 амортизаційні відрахування 1,36 2,08 

 1.3.2 інші прямі витрати 0,12 0,19 

 1.4  загальновиробничі витрати, у т.ч. : 0,70 1,07 

 1.4.1 

витрати на оплату праці з відрахуваннями на соціальні 

заходи 
0,46 0,70 

 1.4.2 інші витрати 0,24 0,37 

2 Адміністративні витрати, у т.ч : 0,60 0,91 

  2.1 

витрати на оплату праці з відрахуваннями на соціальні 

заходи 
0,41 0,62 

  2.2 інші витрати 0,19 0,29 

3 Повна собівартість 841,41 1 285,55 

4 Розрахунковий прибуток, у т.ч. 7,28 11,13 

 4.1 податок на прибуток 1,11 1,70 

 4.2 на поповнення обігових коштів 6,17 9,43 

5 Вартість теплової енергії за відповідним тарифом 848,69 1 296,68 

6 

Тариф на транспортування теплової енергії, 

грн/Гкал 
 1 296,68 

7 

Обсяг реалізації теплової енергії власним 

споживачам, Гкал 
654,51  

 

      

      Начальник управління капітального будівництва 

      та експлуатаційних послуг виконавчого комітету 

      Обухівської міської ради Київської області  (підпис)     Олександр ШУМЛЯНСЬКИЙ  

 

 



 

Додаток  16 

до рішення виконавчого комітету Обухівської міської ради Київської області 

від 14.01.2025 № 06 

 

             Структура тарифу на послугу з постачання теплової енергії з витратами на 

обслуговування обладнання ЦТП Приватного акціонерного товариства "Енергія" (м. Обухів 

 
 

без ПДВ 

№ з/п Найменування показників  

Для потреб інші 

споживачі 

тис.грн.  

на рік 
грн/Гкал 

1 2 3 4 

1 Виробнича собівартість, у т.ч. 16,94 25,88 

 1.1 прямі матеріальні витрати,  у т.ч 0,20 0,31 

 1.1.1 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси 0,20 0,31 

 1.2 

прямі витрати на оплату праці з відрахуваннями на 

соціальні заходи 
15,80 24,14 

 1.3 інші прямі витрати, у т.ч.: 0,12 0,18 

 1.3.1 амортизаційні відрахування 0,03 0,05 

 1.3.2 інші прямі витрати 0,09 0,13 

 1.4  загальновиробничі витрати, у т.ч. : 0,82 1,25 

 1.4.1 

витрати на оплату праці з відрахуваннями на соціальні 

заходи 
0,53 0,81 

 1.4.2 інші витрати 0,29 0,44 

2 Адміністративні витрати, у т.ч : 0,69 1,06 

  2.1 

витрати на оплату праці з відрахуваннями на соціальні 

заходи 
0,47 0,72 

  2.2 інші витрати 0,22 0,34 

3 Повна собівартість 17,63 26,94 

4 Розрахунковий прибуток, у т.ч. 0,81 1,24 

 4.1 податок на прибуток 0,12 0,19 

 4.2 на поповнення обігових коштів 0,69 1,05 

5 Вартість теплової енергії за відповідним тарифом 18,44 28,18 

6 Тариф на постачання теплової енергії, грн/Гкал  28,18 

7 

Обсяг реалізації теплової енергії власним 

споживачам, Гкал 
654,51  

 

 

      

      Начальник управління капітального будівництва 

      та експлуатаційних послуг виконавчого комітету 

      Обухівської міської ради Київської області   (підпис)     Олександр ШУМЛЯНСЬКИЙ 

 

 



Додаток  17 

до рішення виконавчого комітету Обухівської міської ради Київської області 

                                                                                                                              від 14.01.2025 № 06 

 

Структура тарифу на  постачання теплової  енергії Приватного акціонерного товариства 

"Енергія" (м. Обухів)     

                                                                                                                                                                                    

без ПДВ 

№ з/п Найменування показників  

Для потреб інші 

споживачі 

тис.грн. 

на рік грн/Гкал 
1 2 3 4 

1 Виробнича собівартість, у т.ч. 8 027,46 4 530,04 

  1.1 прямі матеріальні витрати,  у т.ч 6 384,02 3 602,62 

  1.1.1 витрати на паливо  3 584,72 2 022,92 

  1.1.2 витрати на електроенергію 479,48 270,58 

  1.1.3 

транспортування теплової енергії тепловими власними 

мережами 
387,64 218,75 

  1.1.4 

транспортування теплової енергії тепловими 

мережами інших підприємств 
1 849,58 1 043,75 

  1.1.5 вода для технологічних потреб та водовідведення 24,17 13,64 

  1.1.6 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси 58,44 32,98 

 1.2 

прямі витрати на оплату праці з відрахуваннями на 

соціальні заходи 
1 264,11 713,36 

 1.3 інші прямі витрати, у т.ч.: 175,08 98,80 

 1.3.1 амортизаційні відрахування 49,62 28,00 

 1.3.2 інші прямі витрати 125,46 70,80 

 1.4  загальновиробничі витрати, у т.ч. : 204,25 115,26 

 1.4.1 

витрати на оплату праці з відрахуваннями на соціальні 

заходи 
133,03 75,07 

 1.4.2 інші витрати 71,22 40,19 

2 Адміністративні витрати, у т.ч : 174,33 98,38 

  2.1 

витрати на оплату праці з відрахуваннями на соціальні 

заходи 
118,11 66,65 

  2.2 інші витрати 56,23 31,73 

3 Повна собівартість 8 201,79 4 628,42 

4 Розрахунковий прибуток, у т.ч. 292,34 164,97 

 4.1 податок на прибуток 44,60 25,17 

 4.2 на поповнення обігових коштів 247,73 139,80 

5 Вартість теплової енергії за відповідним тарифом 8 494,13 4 793,39 

6 

Обсяг реалізації теплової енергії власним 

споживачам (корисний відпуск), Гкал 
1 772,05  

7 Податок на додану вартість 20%  958,68 

8 Тариф на постачання теплової енергії з ПДВ  5 752,07 

      

      Начальник управління капітального будівництва 

      та експлуатаційних послуг виконавчого комітету 

      Обухівської міської ради Київської області   (підпис)     Олександр ШУМЛЯНСЬКИЙ 

 

 



 

Додаток  18 

до рішення виконавчого комітету Обухівської міської ради Київської області 

                                                                                                                              від 14.01.2025 № 06 

 

Структура тарифу на виробництво теплової  енергії Приватного акціонерного товариства 

"Енергія" (м. Обухів) 

                                                                                                                      без ПДВ 

№ з/п Найменування показників  

Для потреб інші 

споживачі 

тис.грн. 

     на рік грн/Гкал 
1 2 3 4 

1 Виробнича собівартість, у т.ч. 5 705,15 3 219,52 

  1.1 прямі матеріальні витрати,  у т.ч 4 138,87 2 335,64 

  1.1.1 витрати на паливо 3 584,72 2 022,92 

  1.1.2 витрати на електроенергію 479,48 270,58 

  1.1.3 вода для технологічних потреб та водовідведення 24,17 13,64 

  1.1.4 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси 50,50 28,50 

 1.2 

прямі витрати на оплату праці з відрахуваннями на 

соціальні заходи 
1 195,41 674,59 

 1.3 інші прямі витрати, у т.ч.: 170,74 96,35 

 1.3.1 амортизаційні відрахування 45,84 25,87 

 1.3.2 інші прямі витрати 124,89 70,48 

 1.4  загальновиробничі витрати, у т.ч. : 200,14 112,94 

 1.4.1 

витрати на оплату праці з відрахуваннями на соціальні 

заходи 
130,35 73,56 

 1.4.2 інші витрати 69,78 39,38 

2 Адміністративні витрати, у т.ч : 170,84 96,41 

  2.1 

витрати на оплату праці з відрахуваннями на соціальні 

заходи 
115,73 65,31 

  2.2 інші витрати 55,11 31,10 

3 Повна собівартість 5 875,99 3 315,93 

4 Розрахунковий прибуток, у т.ч. 270,41 152,60 

 4.1 податок на прибуток 41,25 23,28 

 4.2 на поповнення обігових коштів 229,16 129,32 

5 Вартість теплової енергії за відповідним тарифом 6 146,41 3 468,53 

6 Тариф на виробництво теплової енергії, грн/Гкал  3 468,53 

7 

Обсяг реалізації теплової енергії власним 

споживачам, Гкал 
1 772,05  

 

      

      Начальник управління капітального будівництва 

      та експлуатаційних послуг виконавчого комітету 

      Обухівської міської ради Київської області  (підпис)     Олександр ШУМЛЯНСЬКИЙ 

 

 



 

Додаток  19 

до рішення виконавчого комітету Обухівської міської ради Київської області 

від 14.01.2025 № 06 

Структура тарифу на транспортування теплової енергії Приватного акціонерного 

товариства "Енергія" (м. Обухів) 

 
 

без ПДВ 

№ з/п Найменування показників  

Для потреб інші 

споживачі 

тис.грн.  

на рік грн/Гкал 

1 2 3 4 

1 Виробнича собівартість, у т.ч. 2 276,45 1 284,64 

  1.1 прямі матеріальні витрати,  у т.ч 2 244,60 1 266,67 

  1.1.1 

транспортування теплової енергії тепловими власними 

мережами 
387,64 218,75 

  1.1.2 

транспортування теплової енергії тепловими мережами 

інших підприємств 
1 849,58 1 043,75 

  1.1.3 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси 7,39 4,17 

 1.2 

прямі витрати на оплату праці з відрахуваннями на 

соціальні заходи 
25,93 14,63 

 1.3 інші прямі витрати, у т.ч.: 4,02 2,27 

 1.3.1 амортизаційні відрахування 3,69 2,08 

 1.3.2 інші прямі витрати 0,34 0,19 

 1.4  загальновиробничі витрати, у т.ч. : 1,90 1,07 

 1.4.1 

витрати на оплату праці з відрахуваннями на соціальні 

заходи 
1,24 0,70 

 1.4.2 інші витрати 0,66 0,37 

2 Адміністративні витрати, у т.ч : 1,61 0,91 

  2.1 

витрати на оплату праці з відрахуваннями на соціальні 

заходи 
1,10 0,62 

  2.2 інші витрати 0,51 0,29 

3 Повна собівартість 2 278,06 1 285,55 

4 Розрахунковий прибуток, у т.ч. 19,72 11,13 

 4.1 податок на прибуток 3,01 1,70 

 4.2 на поповнення обігових коштів 16,71 9,43 

5 Вартість теплової енергії за відповідним тарифом 2 297,78 1 296,68 

6 

Тариф на транспортування теплової енергії, 

грн/Гкал 
 1 296,68 

7 

Обсяг реалізації теплової енергії власним 

споживачам, Гкал 
1 772,05  

 

      

      Начальник управління капітального будівництва 

      та експлуатаційних послуг виконавчого комітету 

      Обухівської міської ради Київської області    (підпис)     Олександр ШУМЛЯНСЬКИЙ 

 

 



 

Додаток  20  

до рішення виконавчого комітету Обухівської міської ради Київської області 

від 14.01.2025 № 06 

Структура тарифу на постачання теплової енергії Приватного акціонерного товариства 

"Енергія" (м. Обухів) 
 

без ПДВ 

№ з/п Найменування показників  

Для потреб інші 

споживачі 

тис.грн.  

на рік 
грн/Гкал 

1 2 3 4 

1 Виробнича собівартість, у т.ч. 45,86 25,88 

 1.1 прямі матеріальні витрати,  у т.ч 0,55 0,31 

 1.1.1 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси 0,55 0,31 

 1.2 

прямі витрати на оплату праці з відрахуваннями на 

соціальні заходи 
42,78 24,14 

 1.3 інші прямі витрати, у т.ч.: 0,32 0,18 

 1.3.1 амортизаційні відрахування 0,09 0,05 

 1.3.2 інші прямі витрати 0,23 0,13 

 1.4  загальновиробничі витрати, у т.ч. : 2,22 1,25 

 1.4.1 

витрати на оплату праці з відрахуваннями на соціальні 

заходи 
1,44 0,81 

 1.4.2 інші витрати 0,78 0,44 

2 Адміністративні витрати, у т.ч : 1,88 1,06 

  2.1 

витрати на оплату праці з відрахуваннями на соціальні 

заходи 
1,28 0,72 

  2.2 інші витрати 0,60 0,34 

3 Повна собівартість 47,74 26,94 

4 Розрахунковий прибуток, у т.ч. 2,20 1,24 

 4.1 податок на прибуток 0,34 0,19 

 4.2 на поповнення обігових коштів 1,86 1,05 

5 Вартість теплової енергії за відповідним тарифом 49,94 28,18 

6 Тариф на постачання теплової енергії, грн/Гкал  28,18 

7 

Обсяг реалізації теплової енергії власним 

споживачам, Гкал 
1 772,05  

 

 

      

      Начальник управління капітального будівництва 

      та експлуатаційних послуг виконавчого комітету 

      Обухівської міської ради Київської області   (підпис)     Олександр ШУМЛЯНСЬКИЙ 

 

 



Додаток  21 

до рішення виконавчого комітету Обухівської міської ради Київської області 

                                                                                                                              від 14.01.2025 № 06 

Структура тарифу на  постачання теплової  енергії Приватного акціонерного товариства 

"Енергія" (м. Обухів)     

                                                                                                                                                                                    

без ПДВ 

№ з/п Найменування показників  

Для потреб бюджетних 

установ 

тис.грн. 

на рік грн/Гкал 
1 2 3 4 

1 Виробнича собівартість, у т.ч.  15 256,90    4 530,04 

  1.1 прямі матеріальні витрати,  у т.ч  12 133,41    3 602,62 

  1.1.1 витрати на паливо  6 813,07    2 022,92 

  1.1.2 витрати на електроенергію  911,30    270,58 

  1.1.3 

транспортування теплової енергії тепловими власними 

мережами 

 736,74    
218,75 

  1.1.4 

транспортування теплової енергії тепловими 

мережами інших підприємств 

 3 515,29    
1 043,75 

  1.1.5 вода для технологічних потреб та водовідведення  45,94    13,64 

  1.1.6 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси  111,07    32,98 

 1.2 

прямі витрати на оплату праці з відрахуваннями на 

соціальні заходи 

 2 402,55    
713,36 

 1.3 інші прямі витрати, у т.ч.:  332,75    98,80 

 1.3.1 амортизаційні відрахування  94,30    28,00 

 1.3.2 інші прямі витрати  238,45    70,80 

 1.4  загальновиробничі витрати, у т.ч. :  388,19    115,26 

 1.4.1 

витрати на оплату праці з відрахуваннями на соціальні 

заходи 

 252,83    
75,07 

 1.4.2 інші витрати  135,36    40,19 

2 Адміністративні витрати, у т.ч :  331,34    98,38 

  2.1 

витрати на оплату праці з відрахуваннями на соціальні 

заходи 

 224,47    
66,65 

  2.2 інші витрати  106,86    31,73 

3 Повна собівартість  15 588,24    4 628,42 

4 Розрахунковий прибуток, у т.ч.  555,61    164,97 

 4.1 податок на прибуток  84,77    25,17 

 4.2 на поповнення обігових коштів  470,84    139,80 

5 Вартість теплової енергії за відповідним тарифом  16 143,85    4 793,39 

6 

Обсяг реалізації теплової енергії власним 

споживачам (корисний відпуск), Гкал 
3 367,94  

7 Податок на додану вартість 20%  958,68 

8 Тариф на постачання теплової енергії з ПДВ  5 752,07 

      

      Начальник управління капітального будівництва 

      та експлуатаційних послуг виконавчого комітету 

      Обухівської міської ради Київської області   (підпис)     Олександр ШУМЛЯНСЬКИЙ 

 

 



 

Додаток  22 

до рішення виконавчого комітету Обухівської міської ради Київської області 

                                                                                                                              від 14.01.2025 № 06 

Структура тарифу на виробництво теплової  енергії Приватного акціонерного товариства 

"Енергія" (м. Обухів) 

                                                                                                                      без ПДВ 

№ з/п Найменування показників  

Для потреб бюджетних 

установ 

тис.грн. 

     на рік грн/Гкал 
1 2 3 4 

1 Виробнича собівартість, у т.ч. 10 843,15 3 219,52 

  1.1 прямі матеріальні витрати,  у т.ч 7 866,30 2 335,64 

  1.1.1 витрати на паливо 6 813,07 2 022,92 

  1.1.2 витрати на електроенергію 911,30 270,58 

  1.1.3 вода для технологічних потреб та водовідведення 45,94 13,64 

  1.1.4 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси 95,99 28,50 

 1.2 

прямі витрати на оплату праці з відрахуваннями на 

соціальні заходи 

2 271,98 
674,59 

 1.3 інші прямі витрати, у т.ч.: 324,50 96,35 

 1.3.1 амортизаційні відрахування 87,13 25,87 

 1.3.2 інші прямі витрати 237,37 70,48 

 1.4  загальновиробничі витрати, у т.ч. : 380,38 112,94 

 1.4.1 

витрати на оплату праці з відрахуваннями на соціальні 

заходи 

247,75 
73,56 

 1.4.2 інші витрати 132,63 39,38 

2 Адміністративні витрати, у т.ч : 324,70 96,41 

  2.1 

витрати на оплату праці з відрахуваннями на соціальні 

заходи 

219,96 
65,31 

  2.2 інші витрати 104,74 31,10 

3 Повна собівартість 11 167,85 3 315,93 

4 Розрахунковий прибуток, у т.ч. 513,95 152,60 

 4.1 податок на прибуток 78,41 23,28 

 4.2 на поповнення обігових коштів 435,54 129,32 

5 Вартість теплової енергії за відповідним тарифом 11 681,80 3 468,53 

6 Тариф на виробництво теплової енергії, грн/Гкал  3 468,53 

7 

Обсяг реалізації теплової енергії власним 

споживачам, Гкал 
3 367,94  

 

      

      Начальник управління капітального будівництва 

      та експлуатаційних послуг виконавчого комітету 

      Обухівської міської ради Київської області   (підпис)     Олександр ШУМЛЯНСЬКИЙ 

 

 



 

Додаток  23 

до рішення виконавчого комітету Обухівської міської ради Київської області 

від 14.01.2025 № 06       

 

Структура тарифу на транспортування теплової енергії Приватного акціонерного 

товариства "Енергія" (м. Обухів) 

 
 

без ПДВ 

№ з/п Найменування показників  

Для потреб бюджкетних 

установ 

тис.грн.  

на рік грн/Гкал 

1 2 3 4 

1 Виробнича собівартість, у т.ч. 4 326,6 1 284,64 

  1.1 прямі матеріальні витрати,  у т.ч 4 266,1 1 266,67 

  1.1.1 

транспортування теплової енергії тепловими власними 

мережами 
736,7 218,75 

  1.1.2 

транспортування теплової енергії тепловими мережами 

інших підприємств 
3 515,3 1 043,75 

  1.1.3 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси 14,0 4,17 

 1.2 

прямі витрати на оплату праці з відрахуваннями на 

соціальні заходи 
49,3 14,63 

 1.3 інші прямі витрати, у т.ч.: 7,6 2,27 

 1.3.1 амортизаційні відрахування 7,0 2,08 

 1.3.2 інші прямі витрати 0,6 0,19 

 1.4  загальновиробничі витрати, у т.ч. : 3,6 1,07 

 1.4.1 

витрати на оплату праці з відрахуваннями на соціальні 

заходи 
2,4 0,70 

 1.4.2 інші витрати 1,2 0,37 

2 Адміністративні витрати, у т.ч : 3,1 0,91 

  2.1 

витрати на оплату праці з відрахуваннями на соціальні 

заходи 
2,1 0,62 

  2.2 інші витрати 1,0 0,29 

3 Повна собівартість 4 329,7 1 285,55 

4 Розрахунковий прибуток, у т.ч. 37,5 11,13 

 4.1 податок на прибуток 5,7 1,70 

 4.2 на поповнення обігових коштів 31,8 9,43 

5 Вартість теплової енергії за відповідним тарифом 4 367,1 1 296,68 

6 

Тариф на транспортування теплової енергії, 

грн/Гкал 
 1 296,68 

7 

Обсяг реалізації теплової енергії власним 

споживачам, Гкал 
3 367,94  

 

      

      Начальник управління капітального будівництва 

      та експлуатаційних послуг виконавчого комітету 

      Обухівської міської ради Київської області   (підпис)     Олександр ШУМЛЯНСЬКИЙ 

 

 



 

Додаток  24  

до рішення виконавчого комітету Обухівської міської ради Київської області 

від 14.01.2025 № 06      

 

Структура тарифу на постачання теплової енергії Приватного акціонерного товариства 

"Енергія" (м. Обухів) 
 

без ПДВ 

№ з/п Найменування показників  

Для потреб бюджетних 

установ 

тис.грн.  

на рік 
грн/Гкал 

1 2 3 4 

1 Виробнича собівартість, у т.ч. 87,16 25,88 

 1.1 прямі матеріальні витрати,  у т.ч 1,04 0,31 

 1.1.1 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси 1,04 0,31 

 1.2 

прямі витрати на оплату праці з відрахуваннями на 

соціальні заходи 
81,30 24,14 

 1.3 інші прямі витрати, у т.ч.: 0,61 0,18 

 1.3.1 амортизаційні відрахування 0,17 0,05 

 1.3.2 інші прямі витрати 0,44 0,13 

 1.4  загальновиробничі витрати, у т.ч. : 4,21 1,25 

 1.4.1 

витрати на оплату праці з відрахуваннями на соціальні 

заходи 
2,73 0,81 

 1.4.2 інші витрати 1,48 0,44 

2 Адміністративні витрати, у т.ч : 3,57 1,06 

  2.1 

витрати на оплату праці з відрахуваннями на соціальні 

заходи 
2,42 0,72 

  2.2 інші витрати 1,15 0,34 

3 Повна собівартість 90,73 26,94 

4 Розрахунковий прибуток, у т.ч. 4,18 1,24 

 4.1 податок на прибуток 0,64 0,19 

 4.2 на поповнення обігових коштів 3,54 1,05 

5 Вартість теплової енергії за відповідним тарифом 94,91 28,18 

6 Тариф на постачання теплової енергії, грн/Гкал  28,18 

7 

Обсяг реалізації теплової енергії власним 

споживачам, Гкал 
3 367,94  

 

 

      

      Начальник управління капітального будівництва 

      та експлуатаційних послуг виконавчого комітету 

      Обухівської міської ради Київської області  (підпис)     Олександр ШУМЛЯНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  25 

до рішення виконавчого комітету Обухівської міської ради Київської області 

від 14.01.2025 № 06       

Структура тарифу на теплову енергію, що транспортується власними тепломережами 

Приватного акціонерного товариства "Енергія"  

без ПДВ 

№ з/п Найменування показників  

Для потреб інших 

споживачів 

тис.грн. 

 на рік грн/Гкал 
1 2 3 4 

1 Виробнича собівартість, у т.ч. 1 012,80 3 486,29 

  1.1 прямі матеріальні витрати,  у т.ч 743,38 2 558,87 

  1.1.1 витрати на паливо 587,68 2 022,92 

  1.1.2 витрати на електроенергію 78,61 270,58 

  1.1.3 

транспортування теплової енергії тепловими власними 

мережами 
63,55 218,75 

  1.1.4 

транспортування теплової енергії тепловими мережами 

інших підприємств 
- - 

  1.1.5 вода для технологічних потреб та водовідведення 3,96 13,64 

  1.1.6 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси 9,58 32,98 

 1.2 

прямі витрати на оплату праці з відрахуваннями на 

соціальні заходи 
207,24 713,36 

 1.3 інші прямі витрати, у т.ч.: 28,70 98,80 

 1.3.1 амортизаційні відрахування 8,13 28,00 

 1.3.2 інші прямі витрати 20,57 70,80 

 1.4  загальновиробничі витрати, у т.ч. : 33,48 115,26 

 1.4.1 

витрати на оплату праці з відрахуваннями на соціальні 

заходи 
21,81 75,07 

 1.4.2 інші витрати 11,68 40,19 

2 Адміністративні витрати, у т.ч : 28,58 98,38 

  2.1 

витрати на оплату праці з відрахуваннями на соціальні 

заходи 
19,36 66,65 

  2.2 інші витрати 9,22 31,73 

3 Повна собівартість 1 041,38 3 584,67 

4 Розрахунковий прибуток, у т.ч. 47,93 164,97 

 4.1 податок на прибуток 7,31 25,17 

 4.2 на поповнення обігових коштів 40,61 139,80 

5 Вартість теплової енергії за відповідним тарифом 1 089,31 3 749,64 

6 

Обсяг реалізації теплової енергії власним споживачам 

(корисний відпуск), Гкал 
290,51  

7 Податок на додану вартість 20%  749,93 

8 Тариф на постачання теплової енергії з ПДВ  4 499,57 

      

      Начальник управління капітального будівництва 

      та експлуатаційних послуг виконавчого комітету 

      Обухівської міської ради Київської області   (підпис)     Олександр ШУМЛЯНСЬКИЙ 

 

 

 

 



Додаток  26 

до рішення виконавчого комітету Обухівської міської ради Київської області 

від 14.01.2025 № 06       

 

Структура тарифу на виробництво теплової енергії, що транспортується власними 

тепломережами Приватного акціонерного товариства "Енергія" 

без ПДВ 

№ з/п Найменування показників  

Для потреб інших 

споживачів 

тис.грн.  

на рік грн/Гкал 
1 2 3 4 

1 Виробнича собівартість, у т.ч. 935,30 3 219,52 

  1.1 прямі матеріальні витрати,  у т.ч 678,53 2 335,64 

  1.1.1 витрати на паливо 587,68 2 022,92 

  1.1.2 витрати на електроенергію 78,61 270,58 

  1.1.3 вода для технологічних потреб та водовідведення 3,96 13,64 

  1.1.4 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси 8,28 28,50 

 1.2 

прямі витрати на оплату праці з відрахуваннями на 

соціальні заходи 
195,98 674,59 

 1.3 інші прямі витрати, у т.ч.: 27,99 96,35 

 1.3.1 амортизаційні відрахування 7,52 25,87 

 1.3.2 інші прямі витрати 20,48 70,48 

 1.4  загальновиробничі витрати, у т.ч. : 32,81 112,94 

 1.4.1 

витрати на оплату праці з відрахуваннями на соціальні 

заходи 
21,37 73,56 

 1.4.2 інші витрати 11,44 39,38 

2 Адміністративні витрати, у т.ч : 28,01 96,41 

  2.1 

витрати на оплату праці з відрахуваннями на соціальні 

заходи 
18,97 65,31 

  2.2 інші витрати 9,03 31,10 

3 Повна собівартість 963,31 3 315,93 

4 Розрахунковий прибуток, у т.ч. 44,33 152,60 

 4.1 податок на прибуток 6,76 23,28 

 4.2 на поповнення обігових коштів 37,57 129,32 

5 Вартість теплової енергії за відповідним тарифом 1 007,64 3 468,53 

6 Тариф на виробництво теплової енергії, грн/Гкал  3 468,53 

7 

Обсяг реалізації теплової енергії власним споживачам, 

Гкал 
290,51  

 

       

 

      

      Начальник управління капітального будівництва 

      та експлуатаційних послуг виконавчого комітету 

      Обухівської міської ради Київської області   (підпис)     Олександр ШУМЛЯНСЬКИЙ 

 

 

  

 

  

 



Додаток  27 

до рішення виконавчого комітету Обухівської міської ради Київської області 

від 14.01.2025 № 06       

 

Структура тарифу на транспортування теплової енергії, що транспортується власними 

тепломережами Приватного акціонерного товариства "Енергія"  

без ПДВ 

№ з/п Найменування показників  

Для потреб інших 

споживачів 

тис.грн. на 

рік грн/Гкал 
1 2 3 4 

1 Виробнича собівартість, у т.ч. 69,98 240,89 

  1.1 прямі матеріальні витрати,  у т.ч 64,76 222,92 

  1.1.1 

транспортування теплової енергії тепловими власними 

мережами 
63,55 218,75 

  1.1.2 

транспортування теплової енергії тепловими мережами 

інших підприємств 
0,00 0,00 

  1.1.3 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси 1,21 4,17 

 1.2 

прямі витрати на оплату праці з відрахуваннями на 

соціальні заходи 
4,25 14,63 

 1.3 інші прямі витрати, у т.ч.: 0,66 2,27 

 1.3.1 амортизаційні відрахування 0,60 2,08 

 1.3.2 інші прямі витрати 0,06 0,19 

 1.4  загальновиробничі витрати, у т.ч. : 0,31 1,07 

 1.4.1 

витрати на оплату праці з відрахуваннями на соціальні 

заходи 
0,20 0,70 

 1.4.2 інші витрати 0,11 0,37 

2 Адміністративні витрати, у т.ч : 0,26 0,91 

  2.1 

витрати на оплату праці з відрахуваннями на соціальні 

заходи 
0,18 0,62 

  2.2 інші витрати 0,08 0,29 

3 Повна собівартість 70,25 241,80 

4 Розрахунковий прибуток, у т.ч. 3,23 11,13 

 4.1 податок на прибуток 0,49 1,70 

 4.2 на поповнення обігових коштів 2,74 9,43 

5 Вартість теплової енергії за відповідним тарифом 73,48 252,93 

6 Тариф на транспортування теплової енергії, грн/Гкал 73,48 252,93 

7 

Обсяг реалізації теплової енергії власним споживачам, 

Гкал 
290,51  

 

 

      

      Начальник управління капітального будівництва 

      та експлуатаційних послуг виконавчого комітету 

      Обухівської міської ради Київської області   (підпис)     Олександр ШУМЛЯНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  28 

до рішення виконавчого комітету Обухівської міської ради Київської області 

від 14.01.2025 № 06       

 

Структура тарифу на постачання теплової енергії, що транспортується власними 

тепломережами Приватного акціонерного товариства "Енергія"  

без ПДВ 

№ з/п Найменування показників  

Для потреб інших 

споживачів 

тис.грн. на 

рік 
грн/Гкал 

1 2 3 4 

1 Виробнича собівартість, у т.ч. 7,52 25,88 

 1.1 прямі матеріальні витрати,  у т.ч 0,09 0,31 

 1.1.1 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси 0,09 0,31 

 1.2 

прямі витрати на оплату праці з відрахуваннями на 

соціальні заходи 
7,01 24,14 

 1.3 інші прямі витрати, у т.ч.: 0,05 0,18 

 1.3.1 амортизаційні відрахування 0,01 0,05 

 1.3.2 інші прямі витрати 0,04 0,13 

 1.4  загальновиробничі витрати, у т.ч. : 0,36 1,25 

 1.4.1 

витрати на оплату праці з відрахуваннями на соціальні 

заходи 
0,24 0,81 

 1.4.2 інші витрати 0,13 0,44 

2 Адміністративні витрати, у т.ч : 0,31 1,06 

  2.1 

витрати на оплату праці з відрахуваннями на соціальні 

заходи 
0,21 0,72 

  2.2 інші витрати 0,10 0,34 

3 Повна собівартість 7,83 26,94 

4 Розрахунковий прибуток, у т.ч. 0,36 1,24 

 4.1 податок на прибуток 0,06 0,19 

 4.2 на поповнення обігових коштів 0,31 1,05 

5 Вартість теплової енергії за відповідним тарифом 8,19 28,18 

6 Тариф на постачання теплової енергії, грн/Гкал  28,18 

7 

Обсяг реалізації теплової енергії власним споживачам, 

Гкал 
290,51  

 

      

      Начальник управління капітального будівництва 

      та експлуатаційних послуг виконавчого комітету 

      Обухівської міської ради Київської області     (підпис)     Олександр ШУМЛЯНСЬКИЙ 

 



 

Додаток  29 

до рішення виконавчого комітету Обухівської міської ради Київської області 

від 14.01.2025 № 06    

 

 
Структура  тарифу на послугу з постачання гарячої води з урахуванням витрат на утримання 

центральних теплових пунктів, що надається населенню, ПрАТ "Енергія"  

                                                                                                                       без ПДВ 

№ 

з/п 
Назва показника 

Послуга з 

централізованого 

постачання гарячої 

води 

грн/м3 

1 2 3 

2 

Собівартість власної теплової енергії, врахована у 

встановлених тарифах на теплову енергію для потреб 

населення  

152,65 

3 
Витрати на придбання води на послуги з централізованого 

постачання гарячої води 
42,77 

4 Решта витрат (обслугов. бойл.) 12,67 

5 Собівартість послуг без урахування послуг банку 208,09 

6 ПДВ 41,62 

7 Плановані тарифи на послуги з ПДВ 249,71 

 

 
 

 

 

      

      Начальник управління капітального будівництва 

      та експлуатаційних послуг виконавчого комітету 

      Обухівської міської ради Київської області         (підпис)    Олександр ШУМЛЯНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  30 

до рішення виконавчого комітету Обухівської міської ради Київської області 

від 14.01.2025 № 06      

 
 

Структура  тарифу на послуги з постачання гарячої води без урахуванням витрат на 

утримання центральних теплових пунктів, що надається населенню, ПрАТ "Енергія"  

 

 

 

                                                                                                                       без ПДВ 

№ 

з/п 
Назва показника 

Послуга з 

централізованого 

постачання гарячої води 

грн/м3 

1 2 3 

2 

Собівартість власної теплової енергії, врахована у 

встановлених тарифах на теплову енергію для потреб 

населення  

150,68 

3 
Витрати на придбання води на послуги з 

централізованого постачання гарячої води 
42,77 

4 
Плановані тарифи на послуги, у т. ч. на послугу з 

централізованого опалення: 
193,45 

5 ПДВ 38,69 

6 Плановані тарифи на послуги з ПДВ 232,14 

 

 

      

      Начальник управління капітального будівництва 

      та експлуатаційних послуг виконавчого комітету 

      Обухівської міської ради Київської області          (підпис)     Олександр ШУМЛЯНСЬКИЙ 

 



 

Додаток  31 

до рішення виконавчого комітету Обухівської міської ради Київської області 

                                                                                                                  від 14.01.2025 № 06 

 

Структура  тарифу на послугу з постачання гарячої води з урахуванням витрат на 

утримання центральних теплових пунктів, що  надаються бюджетним організаціям, 

ПрАТ "Енергія"  

 

                                                                                                                                    Без ПДВ 

№ з/п Назва показника 

Послуга з централізованого 

постачання гарячої води 

грн/м3 

1 2 3 

2 

Собівартість власної теплової енергії, врахована 

у встановлених тарифах на теплову енергію для 

потреб бюджетним організаціям  

210,91 

3 
Витрати на придбання води на послуги з 

централізованого постачання гарячої води 
42,77 

4 Решта витрат (обслугов. бойл.) 12,67 

5 
Плановані тарифи на послуги, у т. ч. на послугу з 

централізованого опалення: 
266,35 

6 ПДВ 53,27 

7 Плановані тарифи на послуги з ПДВ 319,62 

 

 

 

 

 

      

      Начальник управління капітального будівництва 

      та експлуатаційних послуг виконавчого комітету 

      Обухівської міської ради Київської області         (підпис)     Олександр ШУМЛЯНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 32 

до рішення виконавчого комітету Обухівської міської ради Київської області 

від 14.01.2025 № 06 

 

 

 

 

Структура  тарифу на послугу з постачання гарячої води з урахуванням витрат на 

утримання центральних теплових пунктів, що  надаються іншим споживачям, ПрАТ 

"Енергія"  

 

 

  

                                                                                                                     без ПДВ 

№ з/п Назва показника 

Послуга з 

централізованого 

постачання гарячої води 

грн/м3 

1 2 3 

2 

Собівартість власної теплової енергії, врахована у 

встановлених тарифах на теплову енергію для потреб 

іншим споживачам 

210,91 

3 
Витрати на придбання води на послуги з 

централізованого постачання гарячої води 
42,77 

4 Решта витрат (обслугов. бойл.) 12,67 

5 Собівартість послуг без урахування послуг банку 266,35 

6 ПДВ 53,27 

7 Плановані тарифи на послуги з ПДВ 319,62 

 

 

 

   

      

      Начальник управління капітального будівництва 

      та експлуатаційних послуг виконавчого комітету 

      Обухівської міської ради Київської області   (підпис)     Олександр ШУМЛЯНСЬКИЙ  

 

     

 

 

 


